СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

РЕШЕНИЕ

   25.12.2014                                                                                                     № 190

п. Бурлыкский
Об отмене решения Совета депутатов от 21.06.2012г.

№ 78 «Об утверждении Положения о порядке учета и оформления выморочных жилых помещений, переходящих в собственность муниципального образования»
          Руководствуясь экспертным заключением государственно-правого управления аппарата Губернатора и правительства Оренбургской области на решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 21.06.2012г. № 78 «Об утверждении Положения о порядке учета и оформления выморочных жилых помещений, переходящих в собственность муниципального образования»», Совет депутатов решил:

         1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 21.06.2012г. № 78 «Об утверждении Положения о порядке учета и оформления выморочных жилых помещений, переходящих в собственность муниципального образования».
         2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

         3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                                            Председатель Совета депутатов                                                          Г.Х.Елешев

Разослано: постоянной комиссии, Орловой Е.Е., администрации района,

                    прокурору района, в дело